
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   

 
     DDG n. 744  
                                                                                                                                                            Prot. n. 44482 
                                                                                                                                                            Data  21.11.2017 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il DDG n. 740 del 17.11.2017 pubblicato in  pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo con il quale è 
stata bandita la procedura di selezione, per titoli, per la progressioni economica all’interno della categoria 
riservata al personale tecnico amministrativo e bibliotecario in servizio preso l’Università degli studi 
dell’Aquila con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato 
V ISTO in particolare il punto f) dell’art. 4 del bando citato 
RILEVATO un mero errore di trascrizione 
RITENUTO necessario procedere alla relativa correzione 

 
DISPONE 

 
 

Il punto f) dell’art. 4 del DDG n. 740 del 17.11.2017  è così rettificato: 
 
Anzianità nella posizione economica  
L’anzianità valutabile è quella maturata nella attuale classe economica su base mensile con 
l’arrotondamento standard (16 giorni) al netto del requisito per l’accesso calcolata al 31/12/2016.  
CALCOLO PUNTEGGIO: V * n.mesi / [(2016 – 2009)*12]  
dove: ܸൌሼ35	ݎ݁݌	݈݁	݁݅ݎ݋݃݁ݐܽܿ	ܲܧ,ܦ,ܤ	
																		ሼ40	ݎ݁݌	݈ܽ	ܽ݅ݎ݋݃݁ݐܽܿ	ܥ	
	
	
La Commissione di cui all’art. 5, fisserà preliminarmente i criteri di massima per l’attribuzione del 
punteggio a disposizione, definendo la tipologia dei titoli valutabili e come valutabili e come valutarli. 
 
 
 
 
L’Aquila 20 Nov. 2017 IL DIRETTORE GENERALE 
 (dott. Pietro DI BENEDETTO) 
 f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 


